16-02-2024 10:47:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O CIE - Centro de Iniciação ao Esporte (Paralímpico) foi inaugurado e não foi implantado uma travessia
elevada de pedestre e como no local existe um ponto de ônibus do outro lado é necessário que se faça a travessia
elevada e abertura do canteiro central para facilitar para que principalmente os cadeirantes consigam atravessar a
Avenida.

solicitação de instalação de travessia elevada de pedestre e abertura do canteiro central em frente ao CIE -
Centro de Iniciação ao Esporte (Paralímpico).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

AVENIDA AMSTERDÃ, 403, JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 12231/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total